Circuit National: 2017

aselaji sukupuoli ikésarja sarja calculated-on
Kalpa Miehet ul7 Henkilékohtainen 30.08.2018. 13:10
yob rankingtype nationtype samepoints transferred points
2001 - 2006 Normal LicNation-only last result
T1 09.09.2017 U17
T2 23.09.2017 U17
T3 07.10.2017 U17
T4 25.11.2017 U17
T5 03.03.2018 U17
T6 10.03.2018 U17
T7 24.03.2018 U17
T8 21.04.2018 U17
T9 05.05.2018 U17
T10 26.05.2018 U17
ranking pisteet initial name Maa Seurani yob T1 T2 T3 T4 T5 T6 T7 T8
1 1113,1650 HAURI lan SUI SEG Geneve 2002 125,11 142,91 168,75 96,68 77,77 118,14 147,7.
2 909,421 O Sgnglt?r:mANN SUlI FCB Bern 2002 98,01 ((44,72) 111,74 79,48 139,3 105,64 (68,49) 120,2:
3 908,599 0 ZYBACH Lenny Sul SECH 2001 91,2 172,96 161,15 52,49 121,94/102,07 83,9
Chaux-de-Fonds
4 707,042 0O RAMUZ Jeremy SUI FCB Bern 2003 146,55 58,02 84,48 42,34 (39,8) 149,8247,13 52,65
5 677,06 0 VINEIS Sven SUI SEG Geneve 2003 (38,64) 68,52 70,53 121,59 112,41 46,68 102,07 76,68
6 612,174 O ERBETTA Diego SUI CAL Lausanne 2002 44,81 125,11 55,4 121,59 61,46 58,53 56,42
7 580,563 0 WICHT Matteo SUI SEG Geneve 2002 34,95 88,21 142,91 62,07 31,42 50,57
8 564,764 0 GRUNDER Pascal SUl AFCB Bern 2002 57,52 36,4 (27,56)65,81 63,81 49,9 (43,95)104,1
9 563,457 0 CAVADINI Lazare SUI SEN Neuchatel 2002 106,06 80,57 139 145,61 43,08
10 549,202 0 GERNER Julien SUI CEFL Florimont 2001 128,63 57,6 99,66 69,79
11 516,926 0 BROCHARD Théo Sul SECH 2003 51,99 42,48 93,51 44,66 53,4 81,82 49,2
Chaux-de-Fonds
12 507,486 O SOUTULLO Jordi SUIl CEB Biel/Bienne 2002 71,23 142,77 192,32
13 503,134 O SCHOUKER Noe SUl CEFL Florimont 2001 63,85 49,56 98,8 47,12 (42,9) 105,64 38,28 70,56
14 475,713 O GERBER Jacob SUlI AFCB Bern 2003 85,3 102,86 76,97 (30,56) 58,63 43,7 54,35 27,01
15 445995 0 RIVERA-DAVID Paul SUI CAL Lausanne 2001 80,09 72,67 47,56 38,05 38,33 74,6
16 440,624 O SCHEUNER Joél SUl SEB Basel 2002 80,09 94,92 119,94 85,21 (76,86) 22,02
17 434,566 O FAVRE Hadrien SUl CES Sierre 2001 177,17 88,77
18 426,064 O CASTEJON Davide  SUI SAL Lugano 2002 128,63 77,26 104,81 74,42
FRAUCHIGER
19 424,843 0 Alastair SUlI FCB Bern 2001 49,47 61,25 59,9 96,68 33,59 41,02
20 417,827 O HURLIMANN David  SUI SESAF Fribourg 2004 (6,13) 82,39 45,8 32,31 54,06 71,57 (33,32) 35,39
21 37085 o  HUNGERBUHLER g Al Lausanne 2001 42,66 73,64 99,66 85,1
Alexandre
22 347,356 0 EBNOTHER Alexandr SUlI FCZ Zug 2002 67,38 38,33 25,31 27,26 (19,39) 57,23 24,95
23 302,528 0 VALLEE Tancrede SUl CEFL Florimont 2003 (4,33) 55,01 21,13 22,73 21,19 13,05 14,99 46,02
24 254,287 0 ROUBAILO Niels NED FCZ Zug 2003 22,69 47,07 67,63 58,64
25 234,428 0 COLLENBERG Tito  SUI LUG Lugano 2003 54,67 26,3 33,73 36,05 23,74 28,94
26 234,268 0 KOST Connor GER SEB Basel 2003 33,22 (27,83) 44,1 28,88 36,92 29,36 18,54
27 219,875 0 ZOCCO Matteo SUI SEG Geneve 2002 25,45 31,06 31,16 (17,36)25,08 14,41 26,88
28 206,601 O PORTMANN Nicolas SUI CAL Lausanne 2004 28,4 20,14 69,9 21,34 (33,12
29 193,968 0  TINNER Niklas sul F6S 2001 64,73 3508 21,33 27,17 30,98
Schaffhausen
30 187,376 0 ZWAHLEN Joel SUl FCZ Zug 2002 52,2 40,14 23,09 15,83 20,1
31 179,034 O KAMARAS Kevin SUl CEFL Florimont 2001 18,84 12,93 46,28 63,19 (37,79
32 178,096 O FAVRE Armand SUIl CES Sierre 2003 8,98 10,5 117,36 (14,43 66,2 40,35
33 166,839 0 AEBERSOLD Alban SUI SEG Geneve 2004 29,95 37,89 55,45
34 162,402 O gﬁ\e/rii’:CELLo SUl CEFL Florimont 2001 60,57 24,82 51,31 25,7
35 156,35 0 GIAMPA Gianluca SUl BFC Basel 2001 47,08 11,29 14,91 (34,25 31,06
36 156,044 0  VERONE Morgan  Sul SccH 200231,55 32,76 62,33 29,39
Chaux-de-Fonds
37 153047 o  AHLBUSCH SUI FCB Bern 2001 21,37 49,98 40,92 13,54
Nicholas Harish
38 146,228 0 SPORRY Sidal SUlI FCB Bern 2003 31,74 35,89 16,48
39 140,794 O THOMMEN Ben SUlI SESAF Fribourg 2002 26,9 18,11 8,95 24,19 27,39 19,65 15,6
40 134,576 0O REDA Yuji ITA CEFL Florimont 2002 8,98 14,53 32,43 49,72 28,91
41 132,246 0 MAYOR Lucas SUI CAL Lausanne 2001 40,6 36,05 10,81 23,4
42 118,002 O BRUSCHI Mattia SUI SAL Lugano 2002 36,76 40,36 40,89
43 117,534 0O POLGAR Gabriel SUI CAL Lausanne 2003 18,84 49,4 18,64 25,52
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VERLY Samuel SUI SES Sion 2001
WANG Helius SUl ZFC Zirich 2002 8,98
B. BOUTISTAJian g, cEFL Florimont 2001
Miguel
ORLANDO Noé SUlI BFC Basel 2004 16,45
JERIN Milo SUl CEB Biel/Bienne 2004
SECH
TARTARI Enzo Sul Chaux-de-Fonds 2002 20,09
TRABER Raphael ~ sul ~CSG St 2003 2,6
Gallen
EIeEOUENSCHWANDER SUl CEB Biel/Bienne 2003
BALKA Clément SUI SEN Neuchéatel 2002 13,1
BROULIS Alexandre SUI CAL Lausanne 2003 9,98
SCHALLER Noé SUlI EEB Bulle 2003 12,03
MULLER Leonard g\ segpasel 2002
Gregor
SISSENER Nikolai SUI CAL Lausanne 2003
VISCONTI Riccardo  SUI LUG Lugano 2003 24,05
HEROLD Maurus SUI FCZ Zug 2003
KISHAN Rohin USA SEB Basel 2003
BERGER Guillaume SUI CEFL Florimont 2003
ZIHLER Alessandro  SUI FGL Luzern 2002
KUNZ Nicolas SUIl LUG Lugano 2002
DJORDJEVIC Lucas SUI FGL Luzern 2002
D.EL ?ONTRASTO SUl LUG Lugano 2004
Nicolo
IMON Koki SUl CES Sierre 2001
NEUHAUS Joél SUl SESAF Fribourg 2004 15,31
LAUBER Claude SUlI FGL Luzern 2003
PICHON Tanguy SUlI SEG Geneve 2001
GISLER Jonas SUl FGL Luzern 2003
FONTANNAZ Adrien sul FCSC St 2002
Gallen
VORBURGER Livio SUI FCO Otelfingen 2002
FERRA Leonardo SUIl LUG Lugano 2003
BORRUAT Luc SUlI AFCB Bern 2002
ROHMER Constant FRA BFC Basel 2002 14,19
FALTIN Raphael SUl SEG Geneve 2002
RUEGG Tim SUlI FGL Luzern 2001
AKAY Calip Utku TUR CEB Biel/Bienne 2001
ANDREY Loic SUlI SEG Geneve 2002
GARNIER Jules FRA CAL Lausanne 2004 12,03
BOILLAT Noé SUI SEN Neuchatel 2002
WEBER Michael SUIl LUG Lugano 2002
KLEY Julius SUl ZFC Zirich 2003 5,22
HABERMACHER g FGLLuzem 2002
Dominique
JACQUEMIN Louis  SUI SEG Geneve 2003
KREJCI Samuel SUI SESAF Fribourg 2003 2,6
MEINHERZ Martin Sul FCSG St 2003
Gallen
ROCHAT Julien SUlI SEVM Vevey 2002
SIMINSZKY Andrew SUI SEN Neuchatel 2003
MASELLI Silvano ~ ITA ~CoC St 2001
Gallen
KAUFMANN Loic FRA FCZ Zug 2002
SIEGRIST Dimitri SUl SEZ Zirich 2001
GHERCIU Filipe SUI CAL Lausanne 2003
PEIKERT Linus SUl FCZ Zug 2002
DEL CONTRASTO 1A | UG Lugano 2004 2,6
Nicold
MARCEL Leo SUl MYE Martigny 2003
SAUGY Arthur SUlI SEVM Vevey 2002
AREGGER Mika SUI FGL Luzern 2003
FRAUCHIGER Liam SUI FCB Bern 2002
CUENOT Fabien SUlI SEVM Vevey 2002
GUARNERI Lorenzo SUI SAL Lugano 2003

all-assigned-competitions

kilpailun nimi

Paikkakunta Maa Paivamaara
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20,67 26,42
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22,01
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3,9
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11,47
(1,67)
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4,38

4,38
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4,38

6,29
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11,45 17,29 18,04
16,01
23,1
35,72
17,67 6,85
12,91 18,81 7,03
12,15
10,46
7,36 20,38 9,51
8,25
3,66 8,02 4,7
10,04 9,22 3,58
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3,66
11,73
8,67 2,5
355 1,44
572 5,85
6,09
4,62
2,5
1,48
1,38

14,21
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104,11
9,09

12,87

6,76
11,57

60,6

1,46
10,31
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25,16
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3,5

4,55

5,64

2,47

ikésarja group pistetaulukko replaced deleted

Tournoi de sélection

Lausanne

SUl 09.09.2017 10.09.2017 U17

213



Challenge Marcus Leyrer
Circuit National Jeunesse
Tournoi de sélection
L"Ours de Berne

Tournoi de la Jeunesse
Tournoi du Leman
Contre de Sixte
Championnats suisses
U17/u20

Coppa Citta di Lugano
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For any questions regarding this ranking please contact:

Justine Géroudet - info@swiss-fencing.ch

Luzern
Genf

St Gallen
Bern

Sion

St. Légier
Fribourg

Morges

Lugano

SuU
SuU
SuU
SuU
SuU
SuU
SuU

SuU
SuU

23.09.2017 24.09.2017 U17
07.10.2017 08.10.2017 U17
25.11.2017 26.11.2017 U17
03.03.2018 04.03.2018 U17
10.03.2018 11.03.2018 U17
24.03.2018 25.03.2018 U17
21.04.2018 22.04.2018 U17

05.05.2018 06.05.2018 U17
26.05.2018 27.05.2018 U17
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